

Ejendomsselskabet Bondovej 16 ApS

Bondovej 16 Sanderum, 5250 Odense SV

CVR-nr. 36 73 44 26

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026

Dirigent:

.....
Jonas Pasgaard Krogh

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ejendomsselskabet Bondovej 16 ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Ejendomsselskabet Bondovej 16 ApS
Adresse, postnr. by	Bondovej 16 Sanderum, 5250 Odense SV
CVR-nr.	36 73 44 26
Stiftet	5. maj 2015
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kent Bernsdorf Tommy Sørensen Jonas Pasgaard Krogh
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 44.544 kr. mod et overskud på 141.156 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 6.880.557 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling, men selskabet efter statusdagen er blevet solgt sammen med øvrige koncernforbundne selskaber under Autosource Group A/S til Hawk Infinity AS.”

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	988.538	1.061.011
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-877.511	-804.913
	Resultat før finansielle poster	111.027	256.098
3	Finansielle indtægter	12.583	9.886
4	Finansielle omkostninger	-66.501	-85.016
	Resultat før skat	57.109	180.968
5	Skat af årets resultat	-12.565	-39.812
	Årets resultat	<u>44.544</u>	<u>141.156</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>44.544</u>	<u>141.156</u>
<u><u>44.544</u></u>	<u><u>141.156</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	11.409.625	11.699.388
	Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>38.087</u>
		<u>11.409.625</u>	<u>11.737.475</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	<u>15.390</u>	<u>78.050</u>
		<u>15.390</u>	<u>78.050</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.425.015</u>	<u>11.815.525</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	243.525
	Periodeafgrænsningsposter	<u>31.812</u>	<u>0</u>
		<u>31.812</u>	<u>243.525</u>
	Likvide beholdninger	<u>297.699</u>	<u>157.177</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>329.511</u>	<u>400.702</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>11.754.526</u></u>	<u><u>12.216.227</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	60.000	60.000
	Reserve for opskrivninger	3.277.713	4.206.464
	Overført resultat	3.542.844	2.569.549
	Egenkapital i alt	6.880.557	6.836.013
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	209.642	397.863
	Hensatte forpligtelser i alt	209.642	397.863
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	3.254.103	3.562.557
		3.254.103	3.562.557
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	306.907	306.401
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.569	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	491.579	500.795
	Skyldig sambeskatningsbidrag	200.786	212.063
	Deposita	265.822	265.822
	Anden gæld	96.561	119.713
		1.410.224	1.419.794
	Gældsforpligtelser i alt	4.664.327	4.982.351
	PASSIVER I ALT	11.754.526	12.216.227

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	4.206.464	2.428.393	6.694.857
Overført via resultatdisponering	0	0	141.156	141.156
Egenkapital 1. januar 2025	60.000	4.206.464	2.569.549	6.836.013
Overført via resultatdisponering	0	0	44.544	44.544
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-928.751	928.751	0
Egenkapital 31. december 2025	60.000	3.277.713	3.542.844	6.880.557

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Antal ansatte

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindægter fra tilknyttede virksomheder	12.583	5.379
Renteindægter i øvrigt	<u>0</u>	<u>4.507</u>
	<u>12.583</u>	<u>9.886</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt

<u>66.501</u>	<u>85.016</u>
<u>66.501</u>	<u>85.016</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
Årets regulering af udskudt skat

200.786	212.063
<u>-188.221</u>	<u>-172.251</u>
<u>12.565</u>	<u>39.812</u>

Materielle anlægsaktiver

Grunde og
bygninger

Indretning af
lejede lokaler

I alt

kr.

Kostpris 1. januar 2025	10.028.107	57.130	10.085.237
Tilgang i årets løb	549.661	0	549.661
Overførsel fra andre poster	57.130	-57.130	0
Kostpris 31. december 2025	<u>10.634.898</u>	<u>0</u>	<u>10.634.898</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	5.392.902	0	5.392.902
Opskrivninger 31. december 2025	<u>5.392.902</u>	<u>0</u>	<u>5.392.902</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	3.721.621	19.043	3.740.664
Årets afskrivninger	877.511	0	877.511
Overført	19.043	-19.043	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>4.618.175</u>	<u>0</u>	<u>4.618.175</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>11.409.625</u>	<u>0</u>	<u>11.409.625</u>
Afskrives over	<u>3-25 år</u>	<u>3-5 år</u>	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Finansielle anlægsaktiver

kr.

Deposita,
finansielle
anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2025	78.050
Afgang i årets løb	<u>-62.660</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>15.390</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>15.390</u></u>

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.561.010	306.907	3.254.103	1.993.073
	<u>3.561.010</u>	<u>306.907</u>	<u>3.254.103</u>	<u>1.993.073</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KB 3005 ApS, som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og banker er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 11.409 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut er der udstedt et ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr., der er afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 11.409 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernens mellemværender med pengeinstitutter.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Autosource Group A/S	Odense	cvr.dk
KB 3005 ApS	Odense	cvr.dk